

ERZ-EZP.271.60.2021.EJ...⁵⁸¹¹
(platforma)

Gdynia, 12.10.2021r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **roboty budowlane polegające na wykonywaniu napraw i remontów, modernizacji, przebudowy i budowy dróg, obiektów inżynierskich oraz infrastruktury służącej drodze, w rejonach A, B, C i D na terenie Gdyni**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości przekraczającej progi unijne

Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 15.09.2021r. numer ogłoszenia 2021/S 179-465013

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku z zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dot. Rozdziału 9 pkt. 1 zdolność techniczna i zawodowa – proszę o wydłużenie okresu wykonanych inwestycji do 6 lat oraz dopuszczenie do wykazania kontraktów, które są w trakcie realizacji. Kontrakty utrzymaniowe są kontraktami wieloletnimi i przy tak sformułowanym warunku udziału w postępowaniu, Wykonawcy nie są w stanie spełnić tak wygórowanych wymagań.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmieni zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

Dot. Rozdziału 9 pkt. 1 zdolność techniczna i zawodowa - proszę o zmianę warunku udziału w postępowaniu (przy uwzględnieniu pytania nr 1) poprzez wykreślenie sformułowania „obejmujących jednocześnie wykonywanie nw. robót”. Nie wszystkie asortymenty robót wymienione w podpunktach a)-g) są wykonywane jednocześnie na kontraktach dotyczących utrzymania dróg i obiektów inżynierskich.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmieni zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3:

Jak należy interpretować zapis „W przypadku składania oferty na dwie części ww. warunek musi być spełniony podwójnie, z wyłączeniem punktu f)? Co oznacza „podwójnie” – czy należy pomnożyć x2 wymagania dla jednego z dwóch wybranych odcinków, czy raczej je zsumować?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zmieni zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4:

W związku z rozbieżnościami dotyczącymi maksymalnej wartości kontraktu, proszę o jednoznaczne jej określenie. Zgodnie z § 10 pkt.6 wzoru umowy maksymalna wartość umowy wyniesie nie więcej niż 109% ceny ofertowej brutto, natomiast zgodnie z SWZ rozdział 3 pkt 8, Zamawiający dopuszcza udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, stanowiących nie więcej niż 25% wartości zamówienia podstawowego.

Odpowiedź nr 4:

Kwota określona w § 10 pkt 6 wzoru umowy jest kwotą maksymalną realizacji zamówienia podstawowego. Zamówienia, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 są udzielane wykonawcy w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Kamiński